

# Hornvarefabrikken ApS

Åbrinkvej 2, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 32 66 66 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

---

Peder Frølund Buch  
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hornvarefabrikken ApS

Åbrinkvej 2

7650 Bøvlingbjerg

Telefon: 97885079

CVR-nr.: 32 66 66 63

Stiftet: 21. december 2009

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peder Frølund Buch

### Revisor

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktion og handel indenfor hornvare.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 296.525 kr. mod 349.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.168.054</b>	<b>2.133.534</b>
1 Personaleomkostninger	-1.686.429	-1.616.984
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.807	-36.685
<b>Driftsresultat</b>	<b>419.818</b>	<b>479.865</b>
Andre finansielle omkostninger	-19.767	-15.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>400.051</b>	<b>464.281</b>
2 Skat af årets resultat	-103.526	-114.831
<b>Årets resultat</b>	<b>296.525</b>	<b>349.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	296.525	349.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.525</b>	<b>349.450</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	873.352	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.365	87.149
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>927.717</u>	<u>87.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Andre tilgodehavender	154.426	132.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.426</u>	<u>132.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.143</u></b>	<b><u>219.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	61.798	160.624
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	106.663	107.219
Varebeholdninger i alt	<u>168.461</u>	<u>267.843</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.547	78.369
Tilgodehavender hos moderselskab Buch&Buch ApS	23.603	22.849
Periodeafgrænsningsposter	0	9.631
Tilgodehavender i alt	<u>155.150</u>	<u>110.849</u>
Likvide beholdninger	59.897	633.311
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>383.508</u></b>	<b><u>1.012.003</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.470.651</u></b>	<b><u>1.231.652</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	671.313	374.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>796.313</u></b>	<b><u>499.788</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.717	4.975
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.717</u></b>	<b><u>4.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.036	42.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.467	70.907
Selskabsskat	97.784	117.306
Anden gæld	478.334	496.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.621	726.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>663.621</u></b>	<b><u>726.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.470.651</u></b>	<b><u>1.231.652</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.509.523	1.429.865
Andre omkostninger til social sikring	54.024	62.747
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.882</u>	<u>124.372</u>
	<b><u>1.686.429</u></b>	<b><u>1.616.984</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	97.784	117.306
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.742</u>	<u>-2.475</u>
	<b><u>103.526</u></b>	<b><u>114.831</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	374.788	25.338
Årets overførte overskud eller underskud	<u>296.525</u>	<u>349.450</u>
	<b><u>671.313</u></b>	<b><u>374.788</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget hverken pantsætninger eller stillet sikkerhed.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejeaftale omfattende en årlig husleje på 48 t.kr.

Der er indgået lejeaftale af bil omfattende en årlig leje på 25 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buch&Buch ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.